GOBIERNO DE

ISALTA

EJERCICIO FINALIZADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

APORTES Y TRANSFERENCIAS A GOBIERNOS MUNICIPALES

DESCENTRALIZACION

MUNICIPIOS OPERATIVA DE POLITICAS
SOCIALES
AGUARAY 9.650.444,12
AGUAS BLANCAS 1.961.430,77
ANGASTACO 2.683.850,00
ANIMANA 1.549.715,66
APOLINARIO SARAVIA 5.664.943,52
CACHI 5.726.235,98
CAFAYATE 6.919.107,68
CAMPO QUIJANO 6.126.793,19
CAMPO SANTO 4.313.334,44
CERRILLOS 7.630.221,27
CHICOANA 6.768.285,12
COLONIA SANTA ROSA 13.180.090,03
CORONEL MOLDES 3.169.355,26
EL BORDO 3.508.478,86
EL CARRIL 6.068.658,37
EL GALPON 6.889.855,00
EL JARDIN 1.856.805,27
EL POTRERO 3.491.081,85
EL QUEBRACHAL 8.028.336,00
EL TALA 1.778.540,44
EMBARCACION 20.261.252,67
GENERAL BALLIVIAN 5.338.349,00

GENERAL GUEMES
GENERAL MOSCONI
GENERAL PIZARRO
GUACHIPAS

H. YRIGOYEN

IRUYA

ISLA DE CANAS

J.V. GONZALEZ

LA CALDERA

LA CANDELARIA

LA MERCED

LA POMA

LA VINA

LAS LAJITAS

LOS TOLDOS

METAN

MOLINOS

NAZARENO

ORAN

PAYOGASTA
PICHANAL

RIO PIEDRAS
RIVADAVIA BANDA NORTE
RIVADIA BANDA SUR
ROSARIO DE LERMA
ROSARIO DE LA FRONTERA
SALVADOR MAZZA
SAN ANTONIO DE LOS COBRES
SAN CARLOS

SAN LORENZO
SECLANTAS

SANTA VICTORIA ESTE
SANTA VICTORIA OESTE
TARTAGAL

TOLAR GRANDE
URUNDEL

VAQUEROS

SALTA

TOTAL MUNICIPIOS
AMBITO PROVINCIAL
TOTAL GENERAL

13.220.527,22
12.010.121,49
3.434.791,00
4.451.069,00
4.390.967,46
4.230.121,00
3.854.252,00
13.395.634,81
3.455.917,24
1.699.077,00
5.171.588,31
3.482.432,00
3.022.406,00
7.823.900,03
2.633.000,00
15.301.571,32
4.524.151,00
3.241.182,00
39.391.406,45
2.667.526,00
14.030.712,48
3.062.699,00
13.621.939,00
11.336.832,00
12.155.166,93
12.667.304,57
10.651.427,85
7.195.251,93
3.193.936,65
7.164.162,90
2.973.280,00
19.947.740,00
5.019.687,00
50.833.011,74
2.563.818,00
4.419.225,62
4.060.902,24
175.019.645,88

643.883.549,62
1.067.002,40

644.950.552,02




